

**Obiect Servicii de reparatie a acoperisurii
blocului petitii si scrisori**

**Investitor Secretariatul Parlamentului
Republicii Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul №2				
1	CF02B2	Tencuieli exterioare cu mortar M 100 la parapet cu o grosime de pana la 20mm	m2			49,435
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	30,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,1000	1,70	13,77
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	230,00	5,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	90,00	0,45
	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	0,0400	18,00	0,72
2	RpCE07A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse, orizontale, executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat (mastica) si o sapa bituminoasa de protectie. Reparatie partiala ca strat suport. (Гидроизоляция холодная, горизонтальных, из 1 слоя битумизированного непокритого полотна, 2 слоев битумной суспензии и 1 изолирующего битумного защитного слоя)	m2			115,662
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	30,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,90
	2682132600480	Pinza bitumata	m2	1,1200	17,00	19,04
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	5,1000	15,00	76,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,70	1,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	230,00	0,92
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	0,1500	22,00	3,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	17,00	1,70
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Primer bituminos) (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate inclusiv parapetul (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2			12,992
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu Uniflex EKP, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu statul 2, inclusiv parapetul. (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные	m2			115,423

1	2	3	4	5	6	7
		с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	72,00	87,35
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	3,00	0,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,12
5	RpCP19C	Instalarea unei scari din bara (teava d.25- 30) din metal la peretele vertical exterior.	m2			366,980
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,2500	30,00	217,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6300	30,00	18,90
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	7,00	56,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,5000	15,00	7,50
	2710403646269	Tabla striata 5 mm OL 37	kg	46,0000	1,00	46,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	13,00	3,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	17,00	6,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	32,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8000	12,00	9,60
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0800	12,00	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	12,00	0,96

APROBAT:

Intocmit
SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.